
Uchwała Nr XII/199/11 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 listopada  2011 r. 
 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

Na podstawie art. 194 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 10, poz. 176 z późn. zm) w związku z 
art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, Ŝe w miejsce Pana Zbigniewa Włodkowskiego, którego mandat wygasł 
(Uchwała Nr  XI/187/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                         
25 października 2011 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego) wstępuje Pan Andrzej Górczyński, kandydat z listy Nr 2 oznaczonej nazwą 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe w okręgu wyborczym Nr 5, który uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 
  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 
                          Julian Osiecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


